
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
41 М. АШ  »  / 4/44-Jd

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О 
наделении органов местного 
самоуправления областными 
государственными полномочи
ями по хранению, комплекто
ванию, учету и использованию 
архивных документов, относя
щихся к государственной соб
ственности Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления об
ластными государственными полномочиями по хранению, комплектова
нию, учету и использованию архивных документов, относящихся к госу
дарственной собственности Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


